
ÇEREZ POLİTİKASI 

 

Çerezlerden “indlegal.co” web sitemizi ziyaretleriniz sırasında deneyiminizi geliştirmek 
için faydalanmaktayız. 

 

Web sitesinde kullandığımız çerezleri kullanmaktan vazgeçebilir, bunların türlerini veya 
fonksiyonlarını değiştirebilir veya web sitesine yeni çerezler ekleyebiliriz. Dolayısıyla 
işbu Çerez Politikası’nı dilediğimiz zaman değiştirme hakkını saklı tutmaktayız. 

 

Çerezleri nasıl kullanıyoruz? 

 

Independent Legal, yaptığınız tercihleri hatırlamak ve web sitemize kullanımınızı 
kişiselleştirmek için çerezleri kullanır. 

 

Web sitesinde ayrıca Google, Inc. (Google) tarafından sağlanan bir web analizi hizmeti 
olan Google Analytics kullanılmaktadır. Google Analytics, çerezleri ziyaretçilerin web 
sitesini nasıl kullandıklarını istatistiki bilgiler/raporlar ile analiz etmek amacıyla kullanır. 
Google Analytics kullanımı hakkında daha fazla bilgi için (reddetme seçenekleri dâhil), 
şu adresi ziyaret edebilirsiniz: https://policies.google.com/privacy 

 

Çerez yönetimi 

 

İnternet tarayıcınızın çeşidine göre aşağıdaki adımları izleyerek, çerezler hakkında 
bilgi edinip, izin verme veya reddetme hakkınızı kullanabilirsiniz: 

 

Google Chrome: Browser’ınızın “adres bölümünde” yer alan, “kilit işareti” veya “i” 
harfini tıklayarak, “Cookie” sekmesinden çerezlere izin verebilir veya bloke 
edebilirsiniz. 

 

İnternet Explorer: Browser’ınızın sağ üst köşesinde yer alan “Tool” veya “Araçlar” 
Bölümünden “Güvenlik” sekmesini tıklayınız ve “izin ver” veya “izin verme” şeklinde 
çerez yönetimizi gerçekleştiriniz. 

 



Mozilla Firefox: Browser’ınızın sağ üst köşesinde yer alan “menüyü aç” sekmesini 
tıklayınız. “Seçenekler” görselini tıklayarak “Gizlilik ve Güvenlik” butonunu kullanarak 
çerez yönetiminizi yapınız. 

 

Safari: Telefonunuzun “Ayarlar” bölümünden “safari” sekmesini seçip, “Gizlilik ve 
Güvenlik” Bölümünden tüm çerez yönetiminizi sağlayabilirsiniz. 

 

Diğer browserlar için de (Opera, Microsoft Edge gibi), ilgili browser’ın yardım veya 
destek sayfalarını inceleyebilirsiniz. 

 

Çerezler konusunda daha detaylı bilgi için www.allaboutcookies.org adreslerini ziyaret 
edebilirsiniz. 

 

Kalıcı çerezleri veya oturum çerezlerini reddederseniz, web sitemizi kullanmaya devam 
edebilirsiniz ancak tüm işlevlerine erişemeyebilirsiniz veya erişiminiz sınırlı olabilir. 


